АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.11.2022                                     с.Пичаево                                          №604

Об утверждении перечня и платы за оказание платных образовательных

услуг муниципальным бюджетным учреждением дополнительного

образования «Детско – юношеский центр»

В соответствии со статьей 101 Федерального Закона от 29 декабря 2012

г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением

Правительства Российской Федерации от 15 августа 2013 г. № 706 «Об

утверждении Правил оказания платных образовательных услуг»,

постановлением администрации Пичаевского района 11 сентября 2015 г.

№ 465 «Об организации платных образовательных услуг  в образовательных

организациях Пичаевского района» администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить перечень платных образовательных услуг, оказываемых

муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования

«Детско – юношеский центр» в 2022/2023 учебном году, в соответствии с

приложениями к настоящему постановлению.

2.Утвердить размер платы за оказание образовательных услуг,

предоставляемых муниципальным бюджетным учреждением

дополнительного образования «Детско – юношеский центр», в соответствии

с приложениями к настоящему постановлению.

  3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в

газете «Пичаевский вестник» и размещению (опубликованию) на сайте

сетевого издания «РИА «ТОП68» (http://www.top68.ru) и вступает в силу

после официального опубликования.

4.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации района О.В.Горбачеву.

Глава Пичаевского района

В.Г.Лазутин

http://273-фз.рф/zakonodatelstvo/federalnyy-zakon-ot-29-dekabrya-2012-g-no-273-fz-ob-obrazovanii-v-rf
http://www.top68.ru/